
 
 

UCHWAŁA NR LIII/330/23 
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za nieczystości ciekłe pochodzące ze zbiorników bezodpływowych oraz 
z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na terenie gminy 

Dmosin dowożonych do punktu zlewnego gminnej oczyszczalni  ścieków w Dmosinie Drugim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.: Dz. U. z 2023 poz.572) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy                                       
z dnia 20 grudnia  1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wprowadzanie dowożonych nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
oraz z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na terenie gminy 
Dmosin do stacji zlewnej gminnej oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim  w wysokości: 

1) 12,96 brutto (słownie złotych: dwanaście 96/100) za  1 m3 za nieczystości ciekłe  ze zbiorników 
bezodpływowych; 

2) 140,40 brutto (słownie złotych: sto czterdzieści 40/100) za 1m3  za nieczystości ciekłe z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr XLVI/286/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za nieczystości ciekłe pochodzące ze zbiorników bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na terenie gminy Dmosin dowożonych do punktu 
zlewnego gminnej oczyszczalni  ścieków w Dmosinie Drugim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 roku, 
poz. 7629); 

2) uchwała Nr LII/323/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za nieczystości ciekłe pochodzące ze zbiorników bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na terenie gminy Dmosin dowożonych do punktu 
zlewnego gminnej oczyszczalni  ścieków w Dmosinie Drugim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5967



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Kosma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5967


	Uchwała

		2023-07-19T11:10:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




